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Dziś razem ze Stowarzyszeniem AS szukamy domu dla pięknego i zdrowego psa Diego.
Jaka jest jego historia? Dlaczego potrzebuje pilnie miejsca do życia i dobrych ludzi?

Diego to siedmioletni pies, adoptowany ze schroniska przez samotnego mężczyznę. Niestety po paru latach pan
zmarł, a Diego stracił wszystko. Jeszcze mieszka w swoim mieszkaniu, dobrzy sąsiedzi go karmią, wyprowadzają i
gdzie mogą, szukają dla Diego nowego domu. "To nie potrwa długo, więc jeżeli pilnie nie znajdziemy dla Diego
locum, choćby tymczasowego, pies znowu trafi do schroniska" - mówią wolontariuszki ze Stowarzyszenia AS.

Diego ma mnóstwo zalet. Jest mądry i przyjazny, a na spacerach spokojnie reaguje na widok psów. Jest zadbany i
zaszczepiony.

Na pewno odwdzięczy się za przygarniecie swoją, ogromną psią miłością. Miłością psa, który jeszcze nie wie, że jego
dotychczasowe życie legło w gruzach, że jego Pan nie wyjechał na wakację, zostawiając go na chwilę, a zmarł i nigdy
już nie wróci...
Diego nie wie, że nie ma już domu. Nie ma również świadomości, że jego Pan już nigdy nie pogłaszcze go po
pyszczku i że nie miał rodziny, która zabrałaby go do siebie… 
Diego nie wie, że pusty w dom, w którym mieszka, nie jest już jego domem, ani tego, że został skazany na los
wyrzutka. 
Diego nie wie, że człowiek, który sześć lat temu wyciągnął go zza schroniskowych krat, umarł zostawiając go
samego. To było sześć szczęśliwych lat, ale to niestety przeszłość. 
Teraz mimo, że Diego o tym nie wie, ważą się jego losy. Czy wróci znów do schroniskowego boksu? Czy może ktoś
się zlituje i da mu dom, na który zasługuje? 
Diego to spokojny pies. Zrównoważony i oddany. Uważny i stonowany. 
Bez problemu zostaje sam w domu, nauczony czystości i życia w domu. Diego uwielbia dzieci i akceptuje psy, jeśli
nie napadają na niego. To pies całkiem idealny, którego tak pięknie opisały wolontariuszki ze Stowarzyszenia.
Jego Pan podarował mu szansę na nowe życie, czy ktoś da mu kolejną ?
Diego potrzebuje domu, choć tymczasowego, jeśli możesz mu go dać, zadzwoń! Napisz! 505 312 911, Paulina,
Stowarzyszenie AS.
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